DECRETO Nº 382/2024 – DE 11 DE JULHO DE 2024.
ALTERA
O FISCAL DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA COMPRA ORIGINADA PELA DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 11/2024, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e;
Considerando a Dispensa de Licitação n. 11/2024, aquisição de balança mecânica para pesagem de gado, fabricado em aço carbono 1020, em madeira de eucalipto, com 2,45x1,00 m tipo brete ou caixa com uma porta de entrada e uma de saída com capacidade de 1500 kg, modelo BM 1500.
Considerando que no item 8 (oito), do próprio edital da Dispensa, foi nomeado o servidor público Joelson de Quadros Moreira como fiscal do contrato.
Considerando o Decreto n. 372/2024 que concedeu licença para atividade política ao servidor público municipal Joelson Moreira de Quadros.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada o Fiscal da Dispensa de Licitação n. 11/2024, passando a ser o Servidor Público Edson Savoldi, (matrícula 1705), ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo.
Art. 2º As demais disposições, permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 11 de julho de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicado

Em ___/___/2024.

Lei Municipal nº 1087/1993
Diana Tibolla

 Servidora Designada